
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it  

www.comprensivofenegro.edu.it 
COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - ID. CREVAL 11105 - MATR. INPS 2407668269 

 
 

DELIBERA N. 38 – Consiglio di Istituto del 03/03/2020 
 
 

Delibera di approvazione del Consiglio di Istituto circa l’utilizzo dei locali scolastici da parte di Associazioni 

Esterne  

 
 

Il giorno 03 del mese di Marzo dell’anno 2020 alle ore 18.45, nella sala delle riunioni, sotto la Presidenza 
del  sig. Piero Servidio, si è riunito il Consiglio di Istituto per procedere  alla discussione del presente 
ordine del giorno:  
 

5) utilizzo locali da parte di enti esterni 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

VISTO il regolamento di Istituto in vigore; 
 

VISTA le richieste pervenute da parte della Associazione “Educo”; 
  

D E L I B E R A 

 
di approvare la concessione dei locali della Scuola Primaria di Limido Comasco per la tenuta di 

un corso di inglese nel mese di giugno alla Associazione “Educo” 
 

 
 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Componenti:  
15 

 
2 

Votazione:  
15 

 
/ 

 
/ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 Il SEGRETARIO         IL PRESIDENTE   

           Loredana Campello                                Piero Servidio 


